Prefeitura Municipal de Assis
Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira   Garcez”

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Ed. “Prof. Nicanor Luciano Gomes”

Av. Getúlio Vargas, 740 Vila Nova Santana CEP 19807.130 – Assis-SP PABX(18) 3302 4444.

A Comissão Municipal Organizadora para Coordenar o

Processo Seletivo de Atribuição para Concessão de Bolsas de

Estudos sob forma de estágio, no uso de suas atribuições legais

conforme Edital nº 03/2017, torna pública a 14ª sessão de

atribuição para preenchimento de vagas de Bolsista Estagiário do

ano de 2017, que acontecerá na seguinte conformidade:

DIA: 29/05/2017
HORÁRIO: 15h00h –

CURSO: FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA /

ARTES / COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS /

MATEMÁTICA / MÚSICA / QUÍMICA

CURSO: ARQUITETURA / ENGENHARIA CIVIL

CURSOS: ADMINISTRAÇÃO / CIÊNCIAS CONTÁBEIS / CIÊNCIAS

ECONÔMICAS / GESTÃO RH / GESTÃO FINANCEIRA / GESTÃO PÚBLICA

/SECRETARIADO / TÉC ADMINISTRAÇÃO / TÉC CONTABILIDADE /

GESTÃO COMERCIAL / GESTÃO FINANCEIRA

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA / ARTES / COMUNICAÇÃO

SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS / MATEMÁTICA/ MÚSICA/ QUÍMICA

  Nº Nome Completo RG Observação

174 REGIANE SANTOS AMARAL 29.115.980-1 DECLINOU NA 13° ATRIBUIÇÃO

176 CAMILA AMANDA DE ALCANTARA MISAEL 40.767.438 DECLINOU NA 13° ATRIBUIÇÃO

177 JUCILENE DE FATIMA RODRIGUES 44.523.510 DECLINOU NA 13° ATRIBUIÇÃO

178 GLAUCIA RAFAELA BRAZ DA PALMA 44.586.898-3 DECLINOU NA 13° ATRIBUIÇÃO

180 JANAINA CRISTINA COELHO 46.148.623-4 DECLINOU NA 13° ATRIBUIÇÃO

183 FLAVIA SANTOS OLIVEIRA MARTINS 48.196.814-3 DECLINOU NA 13° ATRIBUIÇÃO

184 ANA CLARA GRIGOLI DOS SANTOS 41.570.737-7 DECLINOU NA 13° ATRIBUIÇÃO

185 MANOEL RUIZ CORREA MARTINS 45.894.426-9 DECLINOU NA 13° ATRIBUIÇÃO

186 LUIZ GUSTAVO ALVES LEMOS DOS SANTOS 42.061.423-0 DECLINOU NA 13° ATRIBUIÇÃO

187 KAREN CRISTINA DE OLIVEIRA 41.084.344-1 DECLINOU NA 13° ATRIBUIÇÃO

188 KLAYTON DE SALES CARVALHO 37.234.458-6 DECLINOU NA 13° ATRIBUIÇÃO

189 KALINY FERRAZ 40.721.663-7 DECLINOU NA 13° ATRIBUIÇÃO

190 ANA CAROLINA RICARDO BUFALARI 12.748.565-8 DECLINOU NA 13° ATRIBUIÇÃO

191 MARINA GUEDES FERREIRA 53.805.645-9 DECLINOU NA 13° ATRIBUIÇÃO

193 MARIA ANGELICA PEREIRA RODRIGUES 39.821.650-2

Prefeitura Municipal de Assis
Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira   Garcez”

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Ed. “Prof. Nicanor Luciano Gomes”

Av. Getúlio Vargas, 740 Vila Nova Santana CEP 19807.130 – Assis-SP PABX(18) 3302 4444.

194 FABIELE GONZAGA DA SILVA 42.404.232-0

195 LAURA ESCUDEIRO DE MORAES 45.616.014-0

196 JOSE LUCAS OLIVEIRA DAMACENO 53.046.533-4

197 FERNANDA LOPES DE SOUSA 45.204.689-0

198 MARIA BEATRIZ RIBEIRO AVILA 49.680.876

199 THAIS CAROLAINE PERES TEODORO 49.077.972-4

200 CAMILA DE SOUZA LOPES 37.420.445-7

201 IZABELA BRESSAN 55.044.209-1

202 MARIANE FERREIRA DA SILVA 39.605.240

203 PEDRO BERTOSO DA SILVA 50.264.623-8

204 YAMARE DENISE BERTOLA 99.016.914

205 JOAO RICARDO VIEIRA SANTOS RIBEIRO 53.341.100-2

206 CAMILA ZANON CARPANEZE 10.714.802-7

207 VICTORIA MARIA DE FREITAS DAVI 47.509.437-2

208 ISABELA LETICIA DA SILVA PINTO 52.145.781-6

209 MARIA EDUARDA DOS SANTOS SOARES 54.510.639-4

210 BRUNA DE MORAES SANCHES 49.852.805-4

211 CLEIDE BARBOSA RODRIGUES MACIEL 25.752.797-7

212 LUCIANA AP MAZETE 33.127.910-1

ARQUITETURA / ENGENHARIA CIVIL

01 JANAYNA CORREA ALVES 52.773.031-2 DECLINOU NA 1º ATRIBUIÇÃO

03 JOSE FELIPE BARBOZA DA SILVA  56.761.584-4

04 RODRIGO JOSE CARDOSO 40.055.717-4

ADMINISTRAÇÃO / CIÊNCIAS CONTÁBEIS / CIÊNCIAS ECONÔMICAS / GESTÃO RH /
GESTÃO FINANCEIRA / GESTÃO PÚBLICA /SECRETARIADO / TÉC ADMINISTRAÇÃO /

TÉC CONTABILIDADE / GESTÃO COMERCIAL / GESTÃO FINANCEIRA

26 JULIANA MANOEL DA SILVA 49.667.813-9 DECLINOU NA 09º

27 ANA ALICE FERNANDES DE OLIVEIRA 48.844.494-6 DECLINOU NA 09º

28 CAROLINA DE OLIVEIRA BUENO 44.417.431-X

29
GISLEIDE APARECIDA PARREIRAS COSTA
DA SILVA 28.711.509-4

Assis, 26  de maio  de 2.017.

Dulce de Andrade
Araújo

Secretária Municipal
da Educação